S I N T

Registrum chartarum huius decretalis.

| | | | | |
|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| a | n | 2 | 3 | 4 |
| primū vacat In nomine De summa lo penam | grave ge. probat Cle. per tuas propter qd o podesse nō eodem ar di. dictorum q' intentio | idem parificā. soluendo Iurgantium ris intimasti | dam' quatēus ab. eis erigat quod per cōsue. occasione | monio inter rit vt causam taberna per. modum accu. |
| b | o | 2 | 3 | 5 |
| et absqz rarū dili. vocatio de priorū | firmandaz gationis suspitiones integrum | De appellationib' appellauerit notozius ap. dendum q' | ingressu bin ordinem predictus vir repmittat | Idem Accusatum fiarent alensum noscantur tradicentibus |
| c | p | 2 | 3 | 2 |
| salarius trauerit ad procuratorum cedatis | inquiratis stolico iudi. in domibus esset cogeretis | et insinuatione tio dormitalse dozē si ecclia vero non | molestie p. de mona. mant offen. constitutus | igitur abolere tur in quo quanto galli. quium retinere |
| d | q | 2 | 3 | 2 |
| subijci nē postu. nomē z tutis ro. | postulant curator talis tatio peruenire | de cōfirmatione p'ionem pro ozandam vero quibus festi | ad inopiam illius saluum tuti sub er litteris | neglexerit fisi manifeste fuerit reconci. ne homini |
| e | r | 2 | 3 | 3 |
| dignaremur destinarunt legatum a cardina. | cum dilectus tutionem z ipsi petitozium | cum dilectus eo mandatum ad hec licet ci. statuta | uertatur flegma quod siquis puerum ale vero | z illum one tua pecunia dctinetis |
| f | f | 2 | 3 | 3 |
| venerabilem cetero ceteris Illa dralis | tradiationem z infra niuit vt quibus eadem | cum percussio archa aliaruz non diu ad ap. se. | multa sunt quatenus cle. postmodum non est vobis | memoziatum Siquis eps Idem bisun. temeritatem |
| g | t | 2 | 3 | 3 |
| enī confi. tractatum ta non tualia ea | de probationibus dicandum l3 nonnulli .t. p'efate | quingagesimo z infra niuit vt quibus eadem | Semel consenserit viro legitimo interdicatur facto contra. | de noui opis tate vilescat sane z. j. lozozum iotres. |
| h | r | 2 | 3 | 3 |
| cuīpe ce. ab eorum maxime si damus quatenus | licet vniuers. onē violentam mauerit q' ratoribus | vel quolibet sol. deberent compellatis lo nozicē. | cardinalem tino qui nenda est ei. confederatione | ans ab in autem postu. sib' p'cripts lis monct. |
| i | p | 2 | 3 | 3 |
| opportunitate oleo pietatis caput effūdatur | adhiberi ecclesiastica volumus z etiam haberi | esse relictum tris testatozis voluntatem sui tertiam | us diceretur faciens ad legitime geniti. exponeret | etiam ex cōica. qz consueuit Significauit clerici |
| k | q | 2 | 3 | 3 |
| ergo propter quālibet in p'efatu ar di. gantur que | regino arefo noctis desinat tozem ad onis occasione | precognouerit fastica alici dare nobis vel | ramentum nocentes rimus ref. q' aucte | contingit tas postu. confiterit pter violentam fous est in his que |
| l | m | 2 | 3 | 3 |
| coyendi ne ministerium dilectus filius p'uidicandum | | | | |